й області

Бюджет 
ОТГ

1 500 ,00
Ефективність роботи 
працівників поліції 

Стрийського РУП ГУНП у 
Львівській області

Сплата за надані 
послуги за виконані 

роботи

Всього 5 485 600,00 1 150 000,00  6 635 600,00

Загальна вартість програми становить: 6 635 600 (шість   мільйонів шістсот тридцять п’ять  тисяч шістсот) 
гривень.

Начальник Стрийського РУП ГУНП у Львівській області 
підполковник поліції                                        Василь ШИМОН

11.

Закупівля дизельних 
обігрівачів з димоходами 
для обігріву приміщень  
Стрийського РУП ГУНП

Оплата за 
придбані